
UCHWAŁA Nr 613  

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 31 lipca 2013 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok 

     
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje:     
        

§ 1. 
        
         W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r.; 
Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; 
Nr 22/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 14 marca 2013 r.; Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.; 
Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta 
Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 
2013 r.; Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.; Nr 54/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr 58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 22 lipca 2013 r. - wprowadza się następujące zmiany: 
        
        
1. W § 1 ust. 1      
        
         Kwotę dochodów ogółem             411 470 480,06 
         zastępuje się kwotą       413 108 643,67 
           z tego:       
        
         1) dochody gminy ogółem                                                                                   284 392 882,35 
         zastępuje się kwotą       286 031 045,96 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                              262 477 194,83 
         zastępuje się kwotą        264 115 358,44 
 w tym;       
  - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji    
   rządowej zlecone gminie ustawami          21 170 390,50 
     zastępuje się kwotą           21 185 630,50 
        
 kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach   
 ustawy Prawo ochrony środowiska            7 500 000,00 
 zastępuje się kwotą             7 378 423,00 
  



2 

 

W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60004 2310     36 631,61   

801 80101 0750     30 000,00   

852         1 560 148,00 15 240,00 

  85213 2030     17 808,00   

  85219       25 240,00 15 240,00 

    0970     10 000,00   

    2010     15 240,00 15 240,00 

  85295 2030     1 517 100,00   

853 85305   23 688,00   156 649,00   

    0750     23 688,00   

    0830 23 688,00       

    2030     132 961,00   

900 90019 0690 121 577,00       

RAZEM   145 265,00 0,00 1 783 428,61 15 240,00 
        
        
3. W Załączniku nr 6 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2013 rok - zadania własne” dokonuje się następujących zmian:   
        
W części dotyczącej zadań gminy    
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę  36 631,61  
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 2310 zwiększa się o kwotę  36 631,61  
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę   36 631,61  
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 2650 zwiększa się o kwotę  36 631,61  
  
       
4. W § 1 ust. 3      
       
   
 Kwotę wydatków ogółem   418 056 755,22 
 zastępuje się kwotą   419 694 918,83 
 z tego:       



3 

 

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                       285 357 529,05 
 zastępuje się kwotą   288 314 291,66 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       251 946 136,89 
 zastępuje się kwotą   253 772 992,50 
 w tym:       
  -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji    
   rządowej zlecone gminie ustawami   21 170 390,50 
   zastępuje się kwotą   21 185 630,50 
        
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       33 411 392,16 
 zastępuje się kwotą   34 541 299,16 
        
        
           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                       132 699 226,17 
 zastępuje się kwotą   131 380 627,17 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       116 526 562,98 
 zastępuje się kwotą   116 347 560,98 
        
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       16 172 663,19 
 zastępuje się kwotą   15 033 066,19 
       
    
     
W części dotyczącej wydatków gminy    
       
  
      
5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

  
  

Dz. 

  
  
Rozdz. 

  
  
§ 

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się 

  w tym:   w tym: 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600     2 000,00   77 054,61   

  60004 2650     36 631,61   

  60016   2 000,00   40 423,00   

    4600 2 000,00       

    4610     2 000,00   

    6050     38 423,00   

700 70095 6050     130 000,00   

750 75023 4300     12 700,00   

758 75818   0,00 0,00 106 632,00 0,00 



4 

 

    4810     21 597,00   

    6800     85 035,00   

801     29 883,00 0,00 1 036 850,00 0,00 

  80101   25 201,00   11 000,00   

    4140 3 000,00       

    4210     10 000,00   

    4350     1 000,00   

    6050 12 201,00       

    6060 10 000,00       

  80103 4040 1 032,00       

  80104 2540     137 000,00   

  80148   3 650,00   15 650,00   

    4210 1 650,00       

    4270     10 000,00   

    4300 2 000,00       

    6060     5 650,00   

  80195       873 200,00   

    4300     45 200,00   

    6050     828 000,00   

852         1 560 148,00 15 240,00 

  85213 4130     17 808,00   

  85219       25 240,00 15 240,00 

    3110     15 240,00 15 240,00 

    4210     10 000,00   

  85295 3110     1 517 100,00   

853 85305   210,00   133 171,00   

    4040 210,00       

    4210     48 061,00   

    4240     12 500,00   

    4270     41 300,00   

    4300     7 100,00   

    4350     10,00   

    4410     200,00   

    4700     4 000,00   

    6050     20 000,00   

900     75 000,00   75 000,00   



5 

 

  90004   25 000,00   25 000,00   

    4300 25 000,00       

    6050     25 000,00   

  90095   50 000,00   50 000,00   

    4270     50 000,00   

    4300 50 000,00       

921 92109 2480     7 300,00   

926     265 000,00   190 000,00   

  92604   265 000,00   65 000,00   

    4210     45 000,00   

    4270 265 000,00       

    6050     20 000,00   

  92695 2820     125 000,00   

Razem   372 093,00 0,00 3 328 855,61 15 240,00 
 

       
    
W części dotyczącej wydatków powiatu    
        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

  
  

Dz. 

  
  
Rozdz. 

  
  
§ 

                    Zmniejsza się                   Zwiększa się 

  w tym:   w tym: 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015   1 201 399,00 0,00 65 000,00 0,00 
 

    2910 46 116,00       
 

    4270     65 000,00   
 

    4560 15 686,00       
 

    6050 1 139 597,00       
 

758 75818 4810 130 200,00        
801     137 030,00   85 030,00   

 
  80120 2540 137 000,00       

 
  80130 4270     50 000,00   

 
  80140 4300     35 000,00   

 
  80146   30,00   30,00   

 
    4280     30,00   

 
    4300 30,00       

 
Razem   1 468 629,00 0,00 150 030,00 0,00 

 



6 

 

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    
        
        „Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy   
      Prawo ochrony środowiska z tego:     
         a)      wydatki bieżące   3 665 120,00 (dz.900)   
         b)      wydatki majątkowe   5 513 303,00 (dz. 600; 700; 754; 801; 900 i 926)” 
        
        
8. W § 1 w ust. 5      
        
W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 
        
W części dotyczącej zadań gminy     
        
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  353 810,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę  266 577,00 
w tym:       
 Budowa ulic na osiedlu Wilków (Leszczynowa, Borowa) 121 577,00 
        
 Budowa ulicy Drewnowskiego i ulicy Godlewskiego 145 000,00 
        
dz. 801 rozdz.80101 zmniejsza się o kwotę  33 233,00 
w tym:       
 § 6050 zmniejsza się o kwotę   23 233,00 
 Opracowanie koncepcji i studium wykonalności na budowę sali  
 gimnastycznej przy SP nr 1                                                                 23 233,00 
 § 6060 zmniejsza się o kwotę   10 000,00 
 Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 1 10 000,00 
        
dz. 853 rozdz.85395 § 6067 zmniejsza się o kwotę  4 000,00 
w tym:       
 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Przedszkola nr 32 4 000,00 
        
dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę  50 000,00 
w tym:       
 Budowa chodnika ze schodami przy ul. Paderewskiego w Koninie   
 (za przystankiem nr 336-02)   50 000,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1 483 717,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę  305 000,00 
w tym:       
 Budowa ulicy na os. Zemełki oznaczonej w planie symbolem KL-2  
 wraz z dwoma sięgaczami KD w Koninie 15 000,00 
 Przebudowa ulicy Stodolnianej w Koninie  130 000,00 



7 

 

 Budowa parkingu przy ul. Sadowej 9  100 000,00 
        
 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę    
  ulicy Południowej w Koninie   60 000,00 
        
dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę  130 000,00 
w tym:       
 Budowa instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody w budynku   
  przy ul. M. Dąbrowskiej 50 w Koninie  130 000,00 
        
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę  85 035,00 
w tym:       
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 035,00 
        
dz. 801  zwiększa się o kwotę   844 682,00 
w tym:       
 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę  11 032,00 
 Wykonanie monitoringu na placu zabaw przy  
 Szkole Podstawowej nr 1 w Koninie                                                  11 032,00 
        
 rozdz.80148 § 6060 zwiększa się o kwotę  5 650,00 
 Zakup zmywarki dla SP nr 8 w Koninie  5 650,00 
        
 rozdz.80195 § 6050 zwiększa się o kwotę  828 000,00 
 Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej  
 w Koninie                                                                                            828 000,00 
        
dz. 853 zwiększa się o kwotę   24 000,00 
w tym:       
          rozdz.85305 § 6050 zwiększa się o kwotę  20 000,00 
 Wykonanie monitoringu CCTV w budynkach Żłobka Miejskiego    
 przy ul. Sosnowej 6 oraz przy ul. Staszica 17  20 000,00 
        
          rozdz.85395 § 6067 zwiększa się o kwotę  4 000,00 
 Zakup sprzętu do Sali Doświadczania Świata  
 dla Przedszkola nr 32 4 000,00 
        
dz. 900 zwiększa się o kwotę   75 000,00 
w tym:       
 rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę  25 000,00 
 Uzupełnienie urządzeń zabawowych na placu zabaw pomiędzy  
 Budynkami ul. Wieniawskiego i Noskowskiego w Koninie              25 000,00 
        
 rozdz. 90095 § 6050 zwiększa się o kwotę  50 000,00 
 Zagospodarowanie terenów pogórniczych os. Zatorze - w zakresie   
 budowy ścieżki spacerowej - Etap IV  50 000,00 
        
dz. 926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę  20 000,00 
w tym:       
 Wykonanie instalacji monitoringu widowni i hali sportowej w obiekcie   
  sportowo-rekreacyjnym "Rondo" w Koninie  20 000,00 



8 

 

W części dotyczącej zadań powiatu    
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1 208 000,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę  1 208 000,00 
w tym:       
 Przebudowa ulicy Romana Dmowskiego w Koninie 1 083 000,00 
        
 Opracowanie dokumentacji projektowej  
 na remont ul. Przemysłowej w Koninie                                                  65 000,00 
        
 Przebudowa parkingu przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 19 i 21  
 w Koninie                                                                                                60 000,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  68 403,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę  68 403,00 
w tym:       
 Budowa przyłącza światłowodowego do sterownika sygnalizacji świetlnej  
 na skrzyżowaniu ul. Kard. S. Wyszyńskiego i ul. Przyjaźni w Koninie          15 000,00 
        
 Aktualizacja dokumentacji projektowej na II etap nowego przebiegu  
 drogi krajowej Nr 25                                              41 403,00 
        
 Przebudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie     12 000,00 
        
        
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
9.  W § 3 do uchwały budżetowej      
        
ust. 1        
        
Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały  
        
        
ust. 2        
        
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały  
        



9 

 

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        
pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej   350 441,27 
          zastępuje się kwotą   362 038,27 
 w tym:      
        
 a) kwotę części gminnej   203 511,69 
     zastępuje się kwotą   215 108,69 
        
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej   453 210,01 
          zastępuje się kwotą   333 010,01 
         w tym:       
        
 a) kwotę części gminnej     84 682,59 
     zastępuje się kwotą     94 682,59 
        
 b) kwotę części powiatowej   368 527,42 
     zastępuje się kwotą   238 327,42 
        
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne    332 303,05 
          zastępuje się kwotą   417 338,05 
 w tym:      
        
 a) kwotę części gminnej     91 767,00 
     zastępuje się kwotą   176 802,00 
        
        
11. W § 5       
        
        
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan przychodów i wydatków 
samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści 
Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.   
        
 

§ 2. 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        
        

§ 3. 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


